
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 от 11.04.2025                                                                                                 № 55 

с. Новопавловка 
 
 
О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского 

сельского поселения Белоглинского района от 18 мая 2020 года № 42  
«Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий  

к муниципальным служащим администрации Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района за несоблюдение 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или 
об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» 
 
 

В целях приведения в соответствие с пунктом 1 части 3 статьи 27.1 Фе-
дерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района от 18 мая 2020 года № 42 «Об утверждении 
Порядка применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим 
администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района за 
несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установ-
ленных в целях противодействия коррупции» (с изменениями от 13 июля 2020 
№ 66, от 7 февраля 2025 года № 22) изменение, дополнив пункт 6 Порядка аб-
зацем следующего содержания: 

«Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального за-
кона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», применяются также на основании проверки, проведенной в соот-
ветствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Адми-
нистрации Президента Российской Федерации.». 

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района Скляровой О.П. обеспечить размещение 
настоящего решения на официальном сайте газеты «Белоглинские вести» 
(bgvesti.ru) и на официальном сайте администрации Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района в информационно - телекоммуникационной 

https://internet.garant.ru/#/document/12152272/entry/140123
https://internet.garant.ru/#/document/12152272/entry/155
https://internet.garant.ru/#/document/12152272/entry/27
https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/134


сети «Интернет» (www.npavlovka.ru). 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района      Л.А. Склярова 

 

http://www.npavlovka.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского
	поселения Белоглинского района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.04.2025                                                                                                 № 55

